品番 : EA585KA-20
品名 : φ20mm/200mm ケーブルカッター(絶縁/ﾒｯｷ)
販売価格 13,400円（税抜）／ 円（税込）14,740
カタログ価
格
13,400円（税抜）／14,740円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0210ページ
（2026/05/03 06:46現在）最新在庫： 3
先端の刃で予備切断し、根元の刃で追加の切断ができます
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 95 16 200
全長 200mm 切断能力 φ20mm(70m㎡)
ハンドル コンフォート(1000V絶縁) 仕上げ クロムメッキ
刃長 42mm ヘッド幅 31mm
重量 340g
銅・アルミケーブル用(スチールワイヤーの切断はできません)
先端の刃で予備切断し、根元の刃で追加の切断ができます。
つぶれず滑らかで、きれいに切断します。
径20㎜のケーブルも片手操作で切断することができます。
挟み込み防止により、指が挟まれるのを防ぎます。
刃は焼き入れされ、精密研削されています。
適切なテコ比と特殊な刃の形状により、少ない力で作業できます。
調整可能なねじ式ジョイント、自動ロック機構
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.